2024 年８月 27 日

株主各位

山口県下関市岬之町 11 番 46 号

株式会社東武住販
代表取締役社長  荻 野 利 浩

第 41 回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

当社「第 41 回定時株主総会招集ご通知」について、一部訂正すべき事項がございました

ので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり記載内

容を訂正させていただきます。

なお、訂正箇所には下線を付して記載しております。

記

１．訂正箇所

第 41 回定時株主総会招集ご通知 30 ページ

株主総会参考書類

第３号議案 取締役２名選任の件

候補者番号１ 岡村聖爾 生年月日

２．訂正内容

（訂正前）

1944 年 10 月 19 日

（訂正後）

1944 年 10 月 15 日

以上